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فقط ۶ درصد از درآمد نفتي 
مورد انتظار محقق شد

معاون رئیس جمهور  : 

صفحه  ۶

طرح سهام عدالت  جاماندگان 
به زودی نهایی می شود

نماینده مجلس : 

 مصلحت نیست   اقتصاددانی 
رئیس جمهور ۱۴۰۰ شود 

سعید لیلاز  :

صفحه  ۶

صفحه   ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

 درس های  مطالبه گری 

 سال ها پیش وقتی ماکت یک »جت جنگی« رادر بلوار فرودگاه بیرجند، جانمایی و نصب 
کردند، به بعضی ها گفتم و حتی نوشتم که نصب ماکت یک هواپیمای جنگی، آن هم در 
ورودی شهر و ورودی یک فرودگاه غیرنظامی و مسافربری، آن هم برای شهری که همه 
نمادهایش »فرهنگی« هستند و توریست های داخلی و خارجی، عموماً چه با هواپیما و 
چه با اتوبوس از اینجا می گذرند و توقع دیدن نمادهای »فرهنگی« و »ادبی« و شاید 
هم »تاریخی« را دارند نه یکهو یک نماد »نظامی« را، خوب نیست و همانجا پیش بینی 
کردم که به همین زودی  ها خبری در راه است! اما کسی توجهی نکرد. یکی دو سال 
قبل که ماجرای انتقال هواپیماهای جنگی از »خور« به »بیرجند« داغ شد و بعد، فصل 
طومارنویسی ها و نامه نگاری ها و مصاحبه ها و گزارش ها و اظهار نظرها هم به سر 
رسید، به همان بعضی ها گفتم »خیلی جلز و ولز نکنید، خود کرده را تدبیر نیست. وقتی 
مطالبه کردن را یاد نگرفته ایم، تا ابدش هم همین وضعیت است.« گفتند: »مگر مطالبه 
کردن هم یاد گرفتنیست؟« گفتم »بله. مطالبه گری هم آموختنیست.« به راستی همه 

باید بیاموزیم که مطالبه گری، داد و بیدار و غوغا سالاری نیست. ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

#  من ماسک می زنم

آغاز کمک مومنانه
با رمز »یا علی«

 فرمانده سپاه انصار الرضا )ع(: 60 هزار بسته معیشتی برای نیازمندان استان توزیع می شود 

23 هشت دشت استان در شرایط ممنوعه بحرانی قرار داردتحلیل سنی ابتلا و فوت ناشی از کووید ۱9 در خراسان جنوبی؛ ۱۰۸ نفر از کادر سلامت کرونا گرفتند

صفحه   5

 سرور گرانقدر جناب آقای علی زارع
با احترام، انتصاب شایسته ی شما را به سمت 

مدیر کل شعب بانک قوامین استان خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده و از درگاه ایزد متعال توفیق روزافزون 

جناب عالی را خواستاریم.

عبدالمجید رحمانی - هادی دهقانپور

جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی

مدیر عامل محترم شرکت کویرتایر

با تسلیم به مشیت الهی درگذشت خواهر گرامی تان
 را تسلیت عرض نموده، از درگاه قادر متعال برای آن 

فقیده سعیده رحمت و غفران الهی و برای جناب عالی و خاندان 
محترم صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

خانواده کریم پور

جنـاب آقـای مهنـدس زینلـی
مدیرعامل محترم شرکت کویر تایر

با نهایت تاثر درگذشت خواهر مکرمه را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان 
 برای آن فقیده جنّت مکان، رحمت و غفران واسعه الهی و برای جناب عالی و خاندان معظم 

صبر و بردباری مسئلت داریم.
شورای اسلامی کار  شرکت کویر تایر

جنـاب آقـای مهنـدس زینلـی
مدیرعامل محترم شرکت کویرتایر 

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت خواهر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده، برای تمامی سوگواران صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم

 ما را در غم خود شریک بدانید.

خانواده های: فرزین ، خیریه ، لطفی

جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی
مدیریت محترم  عامل شرکت کویر تایر

 با کمال تأسف و تأثر ضایعه درگذشت خواهر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان 
تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان 

صبر جزیل مسئلت می نماییم.
سرپرستی منطقه شرق کشور و مدیریت و پرسنل بانک پاسارگاد شعبه بیرجند

در هشتمین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور

 شادروان محمد تقی کاشانی
  روزهای دلتنگی مان را با یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری 
می کنیم و سالگرد درگذشتش را با نثار فاتحه ای به روح پاکش 

گرامی می داریم.
احمد عبدالهی

»تشکر و تقدیر«
بدین وسیله از همه اقوام، دوستان و همکاران گرامی و ارجمند

 که در مراسم ترحیم و یادبود

 زنده یاد سید محمد حائری
 شرکت نمودند، یا به صورت تلفنی، صدور اعلامیه، درج آگهی 
در روزنامه و نصب تاج گل موجب تسلی خاطر مان شدند 
صمیمانه تقدیر و سپاسگزاری می نماییم. همراهی شما در 

این مسیر برای ما دلگرم کننده بوده و خواهد بود. 
 خانواده مرحوم حائری

جنـاب آقـای جرجـانی
با کمال ارادت و امتنان انتصاب جناب عالی را به عنوان 

سرپرست سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی

 که نشان از تعهد، وظیفه شناسی، پشتکار و جدیت شما در 
عرصه خدمت رسانی به مردم می باشد تبریک عرض نموده،

 توفیق روز افزون تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت می نماییم.

شرکت راهسازی مسیریاب

جناب آقای مهندس محمد فدوی
معاون محترم راهداری اداره کل راهداری و
 حمل و نقل جاده ایاستان خراسان جنوبی 

با دلی سرشار از امید و اندیشه ای سرشار از احترام، انتصاب شایسته 
جناب عالی را تبریک می گوییم 

توفیق روز افزون شما را از خالق هستی بخش آرزو داریم.

شرکت راهسازی مسیریاب

به تعدادی راننده پایه یک جهت 
 کار با کامیون و راننده لودر

  با حداقل ۵ سال سابقه کار 
نیازمندیم.

آدرس دفتر: بین مطهری 1 و 3  
شرکت مسیریاب بیرجند

0902  161  1844

خانواده های محترم جاودان پور و حصاری
خبر درگذشت

 مرحومان ابوالفضل جاودان پور و جواد حصاری 
از پرسنل محترم این مجموعه موجب تاثر و تاسف فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت 

شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومان غفران الهی 
و علو درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم. 

زحمات این عزیزان از خاطرمان پاک نخواهد شد

هیئت مدیره و کارکنان 
شرکت های قاین طیور و دان و علوفه شرق

جناب آقای مهندس حلاج مقدم
انتصاب جناب عالی را به سمت

فرمانـدار شهرستـان  فـردوس
 تبریک عرض می نماییم، همواره موفق و پیروز باشید.

روابط  عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس فدوی
 انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت 

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی

که مؤید درایت، توانمندی و شایستگی شما 
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت 
روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. 

مهندسین مشاور پارس نقش
 حسین صباغ

جناب آقای مهندس سهرابی 
انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت 

سرپرست معاونت فنی و نظارت اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان خراسان جنوبی
که بیانگر تعهد ، توانمندی و شایستگی جناب عالی 
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند 

متعال موفقیت و سربلندی تان را آرزومندیم.

مهندسین مشاور پارس نقش
 حسین صباغ

با نهایت تاثر و تاسف درگذشت مادر عزیزمان

 مرحومه طلعت محمدنژاد 
را به اطلاع می رساند. اینک که از بین ما رخت بربست و به جهان باقی شتافت، مشیّت الهی را تسلیم 
و ضمن طلب حلالیت و سپاس از لطف همه شما بزرگواران، به دلیل شرایط اجتماعی و سلامت شما 
عزیزان، از برگزاری مراسم رایج معذوریم و استدعا داریم با ذکر فاتحه ای برای شادی ارواح اموات خود، 

روح مادرمان را هم دراین ثواب شاد بفرمایید.

 خانواده هلال بیرجندی

جعون
ه را

ا الی
لله و ان

انا 
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استاندار گفت: این استان، الگوی مناسبی 
اجرای  در  کشور  مناطق  دیگر  برای 
ایستگاه های فرستنده دیجیتال بوده است.
افتتاح  آیین  در  معتمدیان  محمدصادق 
ایستگاه فرستنده دیجیتال  روستای خزان 
گفت: اوایل سال 98 و در جریان حضور 
معاون فنی سازمان صدا و سیمای کشور 
در استان، تفاهم نامه ای به منظور ارتقاء 

منعقد  استان  در  دیجیتال  نفوذ  ضریب 
شد.وی ادامه داد: در این تفاهم نامه مقرر 
شد با مشارکت استانداری و سازمان صدا 
اندازی  راه  و  ایجاد  های  پروژه  سیما،  و 
ایستگاه های دیجیتال شتاب گیرد. وی 
تصریح کرد: اقداماتی که در راستای این 
در  خود  نوع  در  شد،  اجرایی  نامه  تفاهم 
کشور بی سابقه است و تجربه موفق استان 

در اجرای پروژه ها به صورت مشارکتی، به 
لحاظ سرعت اجرای کار و تعداد ایستگاه 
ها، الگوی دیگر استان ها شده است. وی 
با بیان اینکه با افتتاح یکصد و بیست و 
نهمین ایستگاه، ضریب نفوذ دیجیتال در 
استان به 94.5 درصد رسیده است، افزود: 
با برنامه ریزی هایی که صورت گرفته، 
هفته  در  استان  دیجیتال  نفوذ  ضریب 

 دولت به میانگین کشوری و 96.5 درصد 
ضریب  افزایش  به  توجه  وی  رسد.  می 
شرایط  در  ها  ضرورت  از  را  دیجیتال 
این  به  توجه  با  گفت:  و  برشمرد  فعلی 
که بخش عمده ای از نیازهای آموزشی 
دانش آموزان در شرایط موجود از طریق 
شبکه های آموزشی رفع می شود، بنابراین  

توسعه این زیرساخت از ضرورت هاست.

 رتبه اول استان در ایجاد ایستگاه های فرستنده دیجیتال
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 درس های  مطالبه گری
* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( وقتی مطالبه کردن را یاد نگرفته 
ایم، تا ابدش هم همین وضعیت است.« گفتند: »مگر مطالبه کردن 
هم یاد گرفتنیست؟« گفتم »بله. مطالبه گری هم آموختنیست.« 
به راستی همه باید بیاموزیم که مطالبه گری، داد و بیدار و غوغا 
سالاری نیست. همه باید یاد بگیریم که مطالبه، وقت و زمان  
خاص خودش را دارد و وقتی از زمانش گذشت، مثل کاشتن 
درختی که فصل خاص دارد، نه تنها اثری ندارد بلکه اهل فن از 
مطالبه ها پیکان معکوس می سازند و به نخاع خواسته هایمان می 
نشانند چنان که نتوانیم قد راست کنیم و تا ابد، مطالبات و خواسته 
هایمان فلج بمانند. همه باید بیاموزیم که مطالبه گری، سناریو می 
خواهد، برنامه نیاز دارد و از همه مهم تر، یک رهبر، یک راهبر، 
یک کارگروه پیش برنده و منسجم کننده زبر و زرنگ لازم دارد، 
کسی که از» نخرها« باشد، یعنی نتوانند به هر قیمتی بخرندش. 
کسی که از »نبرها« باشد، یعنی موج مطالبه او را با خود نبرد، 
کسی که از »نترس ها« باشد،  یعنی دل بگذارد و نهراسد. همه 
باید به گوشِ هوش مان بسپاریم که مطالبه، پیگیری و تداوم نیاز 
دارد، چهارچوب می خواهد و از همه مهم تر، مراقبان و مواظبانی 
می خواهد که مراقب باشند و مواظبت کنند که بعضی از سینه 
چاکان مشکوک و یقه سفید مطالبه گری در استان، مطالبه ها را 
به انحراف نبرند و خنثی نکنند. همه باید در کلاس درس مطالبه 
گری، صدها بار بنویسیم که مطالبه گری، آغاز و انتها می خواهد، 
ابزار و رسانه و شبکه می خواهد، مستند و مدرک می خواهد، حرف 
منطقی نیاز دارد و صداقت و احترام و ظرافت و صبر می خواهد 
که مطالبه را والا و گرامی بدارد و اصل مطالبه را نقض  نکند 
و به »مخاطبِ« مطالبه و به »محورِ« مطالبه توهین نشود. اگر 
گاهی مطالبه هایمان به نتیجه نمی رسند، مقصرش ناشنوایی یا 
بدعهدی یا فراموشی مدیران نیست؛ گاهی خودمان مقصریم. بر 
می گردم به بلوار فرودگاه و همان »جت جنگی« خودمان. گاهی 
برای پذیرش »اصل ها«، ماکتی از »فرعش«  را سال ها پیش، 
جلوی رویمان قرار می دهند تا با پذیرفتن »فرعش« و آمادگی 
ذهنی پیدا کردن،  بعدها »اصلش« که آمد، عادت کنیم و مقابلش 
نایستیم؛ حتی اتفاقی بیفتد که بچه هایمان غافل از همه جا، مدام 
مطالبه بکنند و بخواهند و بپرسند که » اصل این کجاست؟ ما 
»اصلش« را می خواهیم.« مراقب باشیم جای اصل و فرع ها در 
مطالبات مان را عوض نکنند.گاهی مطالبه »استاندار« می کنیم، 
این طور می فهمانند که مطالبه »تمامیت استان« را داریم، گاهی 
مطالبه »رفع رنج های  مردم« را می کنیم، این طور وانمود می 
کنند که »طالب رنج« برای مردمیم، گاهی مطالبه »حق« را  می 
کنیم، جوری انعکاس می دهند که  انگار »قلب حق و حقیقت« 
کرده ایم. خیلی مراقب و هوشیار باشیم که نمره هایمان در این 

کلاس درس، پایین نرود.
  )لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را 

به شماره 09304943831 ارسال فرمایید(

 توزیع ۷۰۰۰ وعده غذای گرم در طبس
 
صداوسیما- هفت هزار وعده غذای گرم به مناسبت عید سعید غدیر خم در شهرستان طبس توزیع شد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
طبس گفت: این تعداد وعده به مناسبت  عید سعید غدیر خم بین نیازمندان بخش های مرکزی و عشق آباد طبس توزیع شد. امینی نسب افزود: توزیع 
۷هزار وعده غذای گرم به نیت واقفین و با مشارکت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس و حسینیه ائمه بقیع انجام می شود.

 تحلیل سنی ابتلا و فوت ناشی از کووید 19 در استان 

 ۱۰۸ نفر از کادر سلامت کرونا گرفتند 
گروه خبر - رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: 108 نفر از مجموع افرادی که 
در حوزه سلامت استان مشغول فعالیت بودند، 
در ماه های اخیر به کرونا مبتلا شدند. محمد 
دهقانی فیروزآبادی افزود: این افراد که در 
بیمارستان ها، خانه های بهداشت، فوریت های 
مانند  پزشکی و در بخش های خصوصی 
به  مبتلا  دارند  فعالیت  سایر  و  داروخانه ها 
بیماری کرونا شدند که خوشبختانه هیچ مورد 
فوتی نداشته ایم. وی بیان کرد: براساس آمار 
تحلیلی که توسط کمیته اپیدمیولوژی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند تهیه شده است در استان 
به ازای هر 100 هزار نفر جمعیت حدود 13 
نفر به دلیل ابتلا به کرونا فوت کرده اند که این 

آمار در کشور ۲0 فوت بوده است.

درصد ابتلای زنان و مردان به کرونا 
خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
درصد  گفت:  بیرجند  درمانی  بهداشتی 

مبتلایان به کرونا بین زنان و مردان که در 
گذشته ارجحیت مشخص با مردان بود اکنون 
تقریبا به تساوی نزدیک می شود و در استان 
4۷.5 درصد مبتلایان زن و 5۲.5 درصد مرد 
هستند. به گفته وی، از جهت گروه سنی تا 
مدتی مبتلای زیر ۲0 یا 30 نداشتیم اما اکنون 
1.1 درصد مجموع مبتلایان زیر 9 سال، ۲.5 
درصد بین 10 تا 19 سال، 10.5 درصد بین 
۲0 تا ۲9 سال و 18 درصد بین 30 تا 39 
سال سن دارند. دهقانی ادامه داد: همچنین 
15.3 درصد مبتلایان به کرونا بین 40 تا 
49 سال، 16.8 بین 50 تا 59 سال، 13.۷ 
درصد بین 60 تا 69 سال، 11.8 درصد بین 
۷0 تا ۷9 درصد و 10.3 درصد بین 80 سال و 
بالاتر بوده است.وی میانگین سنی مبتلایان 
به کرونا در استان را حدود 51 سال سن اعلام 
کرد و گفت: همچنین 5۲.6 دهم درصد 50 
سال و بالاتر سن داشتند و میانگین سنی 

فوت شدگان نیز ۷۲ سال بوده است.

کاهش سن ابتلا و فوتی کرونا 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان 
اینکه 88.9 درصد از مجموع مرگ و میر 
در استان در سن 50 سال به بالا بوده است 
تصریح کرد: در حال حاضر میانگین سنی 
موارد ابتلا و مرگ در حال کاهش است و 
حداقل سن افراد فوت شده 34 و حداکثر 
9۷ سال بوده است. وی عنوان کرد: میزان 
مرگ و میر در افرادی که دارای حداقل 
یک بیماری زمینه ای بوده اند 13.4 درصد 
و در افراد بدون بیماری زمینه ای نیز 4.5 
درصد بوده است.دهقانی یادآور شد: نسبت 
شانس احتمال مرگ در افرادی که دارای 
حداقل یک بیماری زمینه ای بوده اند ۲.9 
برابر افراد فاقد بیماری زمینه ای بوده است. 
بیماری های  بیشترین  کرد:  تاکید  وی 
در  را  میر  و  مرگ  احتمال  که  زمینه ای 
داد،  افزایش  کرونا  به  مبتلا  بیماران 
بیماری ها مزمن ریوی و قلبی و عروقی 

بوده است.
خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بهداشتی درمانی بیرجند گفت: روش انتقال 
بیماری در تحلیل جدید به طور مشخص 

و عمده با 58.8 درصد مربوط به تجمات 
در  درصد   14.۷ با  سپس  و  خانوادگی 
مسافرت های شهرستانی و استانی و 14.9 

در حوزه شغلی بوده است.

لزوم همکاری مردم 
وی ادامه  داد: تداوم روند کاهشی بیماری 
کرونا در استان  نیازمند همراهی مردم است 
لذا استدعا داریم اکنون که در حال گذران 

شرایط خاصی هستیم، مردم در روز هایی 
چون عید غدیر که معمولا خانواده ها دور 
روش های جدیدی  می شوند،   هم جمع 
را جایگزین روش های قبلی کنند تا سبب 

افزایش روند مثبت بیماران کرونا در استان 
نشود. وی افزود: ویژه برنامه ها را می توان از 
راه دور یا به صورت مجازی و خیرات و به 
طریقی که سبب ایجاد یا افزایش تماس ها 
نشود برگزار کرد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند تأکید کرد: همچنین تداوم استفاده 
از ماسک توسط مردم، رعایت فاصله یک 
تا دو متر، مسافرت نکردن به استان ها یا 
شهرستان هایی که شرایط خوبی ندارند از 
دیگر توصیه های این ایام است. دکتر دهقانی 
نسبت  شهروندان  که  صورتی  در  گفت: 
کنند  اقدام  بهداشتی  دستورات  رعایت  به 
کماکان شاهد روند کاهشی بیماری کرونا در 
استان خواهیم بود.وی افزود: یکی از راه های 
اصلی انتقال ویروس کرونا در استان با 58.8 
درصد آمار مبتلایان مربوط به دورهمی های 
خانوادگی، شب نشینی ها، میهمانی، عروسی 
و عزا و سایر است که باید در این ایام عید، به 

این نکته بیشتر توجه کرد.

قصر موبـایل راه رو
    616161  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم
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۲0 گیگ همراه اول 6 ماهه      60 هزار تومان
بسته های اینترنت  پرسرعت

۷۲  گیگ ایرانسل
 اعتباری  یک ساله    180 هزار تومان
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۸۷۵ مورخ ۱۳۹۹/۳/۲۹ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
 بلامعارض متقاضی خانم زهرا رضائی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۲ و کد ملی ۰۶۵۳۳۴۸۶۱۴ در ششدانگ 
یک باب منزل مسکونی به مساحت ۷۹/۸۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ – اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش 
دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت رقیه مددی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 1۳99/5/2        تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1۳99/5/19
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

شرکت مرغداران وحدت سربیشه در نظر دارد: تعداد ۷ عدد درب فلزی 
 به ابعاد )۴*۲.۳۰( و ۲ عدد درب فلزی به ابعاد )۴*۳.۲۰(  به فروش برساند.

متقاضیان جهت بازدید به آدرس کیلومتر ۳۰ جاده زاهدان - یک 
کیلومتر قبل از مجتمع رفاهی محراب مود - ابتدای راه دستجرد - 
شرکت مرغداران وحدت سربیشه مراجعه نمایند و قیمت پیشنهادی را 
در پاکت به دفتر تحویل نمایند ضمنا تاریخ مهلت تحویل پاکت حداکثر 

تا روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۰۵/۲۳ می باشد.

شرکت تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

09150806459 - 090۳964277۳  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 1۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

۳24۳5686 - 09۳652۳7014-0915706۳220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

 روزی
بانه

  ش
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 خراسان جنوبی سراسر شادی و سرور در عید غدیر

گروه خبر- خراسان جنوبی در روز عید سعید غدیر خم غرق در شادی و سرور بود. مردم مومن و ولایتمدار خراسان جنوبی به مناسبت عید سعید غدیر خم با 
برپایی جشن ها، اجرای سرود های خیابانی، حرکت کاروان های شادی و نورافشانی واقعه بزرگ غدیر را گرامی داشتند. این مراسم با رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در نقاط مختلف استان برگزار شد و جای جای خراسان جنوبی غرق در شادی و سرور این عید بزرگ بود.
* با سلام خدمت شما دوستان دلسوز 
چاپ  دیگر  رسد  می  نظر  استان.به 
اعتراض به آقای وزیر کشور و دولت 
محترم در روزنامه های استانی کفایت 
نمی کند  و بهتر است طومارهایی از 
جمع  مردم  امضای  با  استان  سراسر 
برای  زودتر  هرچه  و  شده  آوری 
نمایندگان استان در مجلس، نماینده 
رهبری،  خبرگان  مجلس  در  استان 
وزارت کشور، رئیس جمهور و دست 
جمعی  همت  گردد  ارسال   اندرکاران 

می طلبد که آقای استاندار بمانند.

* با عرض سلام و ادب  خدمت دست 
اندرکاران روزنامه آوا ، مسئولین محترم 
و  راهنمایی  و  شهرداری  بزرگوار  و 
رانندگی لطفا از مسیر خیابان اردیبهشت 
بازدید   ۶ تا   ۴ اردیبهشت  حدفاصل 
بفرمایید. جدا از کم بودن عرض معبر و 
مشکلات تردد وسایل نقلیه اخیرا همین 
فاصله محل پارک کردن ماشین ها هم 
شده  و وضعیت عبور و مرور وسایل 

مختل شده است.به امید پیگیری

* باعرض سلام و خسته نباشید خدمت 
مسئولین و پرسنل محترم روزنامه آوای 
 خراسان جنوبی. من خودم یک هموطن 
و  محترم  استاندار  از  و  هستم  کرد 
بزرگوار استان تقدیر و تشکر صمیمانه 
و آرزوی سلامتی و سربلندی دارم و به 
خاطر تمامی زحمات خالصانه که برای 
استانمان کشیده اندکمال تشکر را دارم

و  سبز  فضای  سازی  محوطه   *
روشنایی  خیابان شهید کاوه حدفاصل 
خوبی  وضعیت  از  مدرس  و  عدالت 
برخوردار نیست. شهرداری منطقه دو 

لطفاً بررسی و اقدام نماید.

* از استاندار محترم خواهشمندیم به 
مشکل هتل کویر که زیرساخت مهم 
گردشگری استان است ورود کرده و 

آن را حل بفرمایند.

* سلام . ضمن تشکر از آوای خراسان 
جنوبی که به راستی زبان و گوش شنوای 
ماست بر عکس رسانه ملی در استان که 
گوش شنوایی برای مشکلات مردم از 

جمله قطع قنات شیرین امیرآباد ندارد .

حاشیه  خاکی  زمین  خصوص  در   *
خیابان مفتح حد فاصل مفتح ۱۹و ۲۱ 
خدمتون عرض کنم با گذشت بیش از 
یک دهه که همسایه ها نامه نگاری 
شهردارهای  و  شهرداری  با  کردن 
نیز  و  مساعد  قول  علیرغم  مختلف 
مالک زمین مبنی بر محصور کردن 
این زمین خاکی  اما همچنان  زمین، 
و کثیف، مأمن افراد ناباب و همچنین 
های  ماشین  و  کامیون  تردد  محل 
سنگین و نیز محلی برای جوشکاری 
ما  و  هست  اطراف  های  ساختمان 
و  دود  و  و صدا  از سر  منطقه  اهالی 
خاک و ناامنی معذبیم. خواهشمندیم 
فکری عاجل  برای این معضل منطقه 
برداشته و دعای خیر مردم یک محل 

را برای خودتان به یادگار بگذارید. 

عزیز  نمایندگان  به  پیشنهاد  یک   *
برای  اگر می خواهید حداقل  استان، 
به  ارائه  برای  مطلبی  خودتان  رزومه 
مردم داشته باشید استاندار را نگه دارید 
چون تجربه نشان داده بقیه افرادی که 
آمدند حتی توان انجام کارهای کوچک 
را هم نداشتند چه برسد به پروژه های 

بزرگ. 

انشعابات  لطفا در خصوص نصب   *
فاضلاب مهر شهر خصوصا میلانهایی 
که دارای شبکه فاضلاب هستند و به 

منازل وصل نشده اند اقدام نمایید 

* آقایان شهردار و فرماندار لطفا توی 
این هوای گرم به فکر درختان پادگان 
معصومیه  باغ  آزادی،  استادیوم   ،۰۴
پایین باشید مظلومانه دارن جون میدن.

اجرای  به  نسبت  فاضلاب  و  آب   *
فاضلاب در منطقه بهمن  اقدام  نماید. 

* ریاست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
. استخدامی ها کم هست ولی یکی از 
مشکلات بیرجند مخصوصا در معاونت 
بهداشتی این هست. سهمیه استخدامی 
آن را به شهرستان های دیگر می دهند 
آن  در  بومی  با سهمیه  تا کسانی که 
شهرستانها استخدام شدند و حتی بعد 
از مدت کوتاه متقاضی انتقال به بیرجند 
هستند  بتوانند منتقل شوند که عملا 
باعث می شود بیرجند سهمیه استخدام 

بومی نداشته باشد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

۱۸ دشت استان 
ممنوعه  شد 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
گفت: در حال حاضر ۱۸ دشت استان 
دارد.  قرار  آبی  ممنوعه  وضعیت  در 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
گفت : در حال حاضر ۳۵ دشت در استان 
وجود دارد. احمد قندهاری با بیان اینکه ۸ 
دشت استان در شرایط ممنوعه بحرانی 
دشت  همچنین ۱۸  افزود:  دارد،  قرار 
ممنوعه و ۹ دشت آزاد است.وی از وجود 
سه هزار و ۱۳۳ حلقه چاه کشاورزی در 
استان خبر داد و اظهار کرد: حجم تخلیه 
مترمکعب  میلیون   ۷۵۰ چاه ها   این 
حکایت  مهر،  گزارش  به  است.  آب 
سال ها خشکسالی در استان تنها به از 
بین رفتن منابع درآمدی، خشک شدن 
ختم  روستاییان  مهاجرت  و  قنوات 
نمی شود بلکه عمق روایت از وضعیت 
آنچه  می دهد.  خبر  دشت  بحرانی ۸ 
مسلم  است تأمین آب سیار بیش از 
۴۰۰ روستا کار ساده ای نیست و سالانه 
حجم برداشت آب از چاه ها، دشت ها و 
سفره های آب زیرزمینی را بیشتر می کند 
که صرفه جویی و حراست از میزان 
آب موجود دست یاری شهروندان را 
می طلبد. اگر چه طی دو سال گذشته 
آسمان خراسان جنوبی آبستن حوادثی 
از جنس سیل و باران بود اما به دلیل 
تشنگی ۲۰ ساله زمین و ماهیت رگباری 
باران ها چیزی عاید دشت های  بودن 
استان نشده است. بنا به گفته مسئولان 
در حال حاضر از ۳۵ دشت موجود در 
استان، ۱۸ دشت ممنوعه اعلام شده که 
خبر از آینده ای ترسناک می دهد. قطعاً 
زخم چند ساله خشکسالی بر تن استان 
با بارش های گذری درمان نمی شود و 

مرهمی قوی تر  می طلبد.

خبر ویژه

 معجزه زندگی "نسرین" 

لطفا زبان مردم 
محروم استان باشید

همکاران  و  شما  از  آوا.  به  سلام  با 
به مطالبات مردمی  تان که به حق 
ورود مجدانه دارید تشکر می کنم و 
ضمن تبریک هفته خبرنگار به شما 
سربازان عرصه قلم به یاد می آورم که 
در موضوع تقسیم استان تنها صدای 
جنوب  فریاد  که  بودید  مردم  رسای 
خراسان را به کشور مخابره کردید در 
قضیه تصمیم دولت برای انتقال آقای 
معتمدیان از استانداری خراسان جنوبی 
به خوزستان هم دوباره داغ دل مان 
تازه شد و یادآور همان روزهایی بود که 
برخی رسانه های به اصطلاح مردمی 
طرح مطالبات مردم را بایکوت خبری 
برخی  مثال  عنوان  به  بودند.  کرده 
رسانه های کشوری و صدا و سیما 
حاضر به پخش درخواست های مردم 
برای تقسیم استان نبودند. این بار نیز 
همین اتفاق افتاد اما با این تفاوت که 
آن وقت دل مان را راضی می کردیم 
که رسانه های ملی هستند و به منافع 
مناطق و شهرستان ها کاری ندارند اما 
رسانه  محدود  برخی  اخیر  قضیه  در 
های استانی هم متاسفانه ذره ای از 
این حجم مطالبات را طرح نکردند و 
در  استان  های  روزنامه  همه  انصافا 
همراهی با مردم خوش درخشیدند اما 
برخی خبرگزاری ها و صدا و سیمای 
استان باز هم از غافله مردم جا ماندند. 
من در همین جا از نماینده بیرجند و 
همچنین نماینده نهبندان که نماینده 
تشکر  نیستند  ما هم  انتخابیه   حوزه 
می کنم و کاش نماینده ما هم برای 
نشان  واکنشی  مردمی  مطالبه   این 
می دادند. همچنین از بزرگان استان 
که  عبادی  ا...  آیت  حضرت  مثل 
نماینده معزز ولی فقیه در استان نیز 
را  داریم مطالبه مردم  تقاضا  هستند 
پیگیری و محضر رهبر معظم انقلاب 
که همیشه پناه امت انقلابی بوده اند 
نمایند. چرا که به جرات می  انتقال 
توان گفت که اکنون مهمترین پیشران 
های  شهرستان  و  استان  توسعه 
محرومی چون سرایان رویکرد توسعه 
ای و تلاش های شبانه روزی آقای 
استاندار است که اگر از استان گرفته 
شود آینده ای نه چندان روشن چون 
گذشته دوباره مسیر پیشرفت استان را 

به انحراف خواهد برد.
ح . ر  از سرایان

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

قاسمی- در میان ما افرادی وجود دارند که 
نیرویی مثال زدنی برای تبدیل محدودیت ها 
به فرصت در خود پرورانده اند. عبور از موانع 
و ساختن مسیر روشن برای ادامه زندگی، 
نعمتی است که برای به دست آوردن آن 
باید قله های شناخت را درنوردید. در این 
 تقلا برای رسیدن به اوج ، انسان به بزرگی 
می رسد و به مفهوم توانستن و او از جمله 
آن هایی است که به این درک عمیق دست 
یافته است. معجزه زندگی او عبور از همه 
قضاوت ها ومحدودیت ها چشم دوختن به  
تلالو آرزوی های شیرین در افق آینده است.

گفتگویم با نسرین کاری ، بانویی توانیاب که 
سابقه ۸ سال خبرنگاری را در کارنامه اش 
 دارد. هرچند با بیان برخی محدودیت ها شروع 
می شود اما او شیرینی اهدافش را چاشنی 
بحث می کند. نسرین مدرک کارشناسی 
دانشجوی  هم  اکنون  و  دارد  جغرافیا 
مترجمی  شاخه  انگلیسی،  زبان  مترجمی 
خبر است. او گفت: حدود ۸ سال در شغل 
برخی  در  و  کنم  می  فعالیت  خبرنگاری 
باعث  که  ام  دیده  برخوردهایی  مواقع 
ناراحتی من شده است. زمانی که به برخی 
از جلسه ها و حوزه هایی که کمتر با آنان در 
ارتباط هستم، می روم مسئولان می گویند 
فرد دیگری نبود که بفرستند و آیا شما می 
مشکلی  و  دهید  انجام  را  کار  این  توانید 
ندارید؟ که این موضوع برای من ناراحت 
از ظاهر  ابتدا  کننده است چون در همان 
قضاوت می کنند. برای جلساتی که باید 
راه رفت نیز همین گونه است و مسئولان 
آن جلسه از اینکه من برای پوشش خبر 
همیشه  اما  شوند،  می  ناراحت  ام  رفته 

مرا  اگر  که  ام  گفته  افراد  این  جواب   در 
می شناختید این حرف را نمی زدید. 

توانایی من خیلی بالاتر از باقی افراد حاضر 
در این جاست. او ادامه می دهد: با همه این 
موارد خود را ثابت کرده ام و از تمام مسئولان 

استانی لوح تقدیر دارم.

 فعال اجتماعی 
با دستاوردهای فراوان

این خبرنگار توانیاب خراسان جنوبی با اشاره 
 به این موضوع برای اینکه کار می کنم از 
بسته های حمایتی بهزیستی استفاده نمی 
کنم، گفت: خوشحالم که خود را به عنوان 
فعال اجتماعی و محیط زیست معرفی کنم 
بخش  این  در  زیادی  تاثیرات  توانسته  که 
با  زیست  محیط  بخش  در  باشد.  داشته 
گزارش ها و مصاحبه ها و فعالیت هایی که 

داشته ام، توانسته ام باعث فرهنگ سازی 
شوم. به گفتۀ وی در فعالیت های اجتماعی 
نیز جزو طراحان دیوار مهربانی بودم که حتی 
مصاحبه من در سایت عصر ایران منتشر شد 
و با اطلاع رسانی هایی که داشتم، توانستیم 
با کمک خیران یک زندانی غیر عمد را آزاد 

کنیم. وی در باره بهترین و بدترین خاطرات 
دوران خبرنگاری خود نیز گفت: با مصاحبه 
ها و گزارش هایی که با کودکان کار داشتم 
توانستیم با کمک خیران آرزوهای دو کودک 
کار که عروسک و دوچرخه بود را برآورده 
کنیم و بدترین خاطره نیز این بود که بین دو 
روستا دعواهایی شده بود و مقابل استانداری 
تجمع کرده بودند و من به اشتباه فقط با یک 
روستا مصاحبه داشتم و مردم روستای دیگر 
که ناراحت شده بودند به روزنامه آمدند، البته 

بعد از مدتی متوجه شدند که عمدی این کار 
انجام نشده است و در روز خبرنگار با لوح 

تقدیر عذرخواهی کردند.

دوست دارم اثرگذار باشم
این خبرنگار و فعال اجتماعی در پاسخ به این 

این مشکلات  تمام  با وجود  سوال که چرا 
ادامه  را  شغل  این  هم  باز  ها  محدودیت   و 
می دهد، گفت: از کودکی به نوشتن علاقه 
داشتم و دوست دارم که مشکلات اجتماعی 
جامعه را با قلم خودم به گوش همه برسانم تا 
از این طریق اثرگذاری خوبی در جامعه داشته 
باشم و برای رفع مشکلات تلاش کنم. نسرین 
کاری افزود: یک خبرنگار در درجه اول باید یک 
روابط عمومی قوی داشته باشه تا بتواند تاثیر 
گذار باشد و باید در جامعه و فضای مجازی 

پررنگ باشد تا بتواند از چالش ها و مشکلات 
حوزه خود با خبر شود و برای پیگیری و رفع آن 
تلاش کند. او درباره اینکه اگر خبرنگار نمی شد 
چه شغل دیگری را انتخاب می کرد نیز عنوان 
کرد: اگر اکنون کسی به من بگوید دیگر خبرنگار 
نباش، احساس پوچی خواهم کرد و انگیزه کافی 
برای ادامه زندگی نخواهم داشت اما در کل اگر 
خبرنگار نمی شدم دوست داشتم کتاب فروشی 
یا گل فروشی داشته باشم. وی از مسئولان 
درخواست کرد: در هر شغلی که با معلولان رو 
به رو می شوند در ابتدا توانایی و پتانسیل آنها را 

در نظر بگیرند و از روی ظاهر قضاوت  نکنند.

به خودشان ظلم می کنند
آوای  روزنامه  در  فعال  و  توانیاب  خبرنگار 
خودش  چون  افرادی  به  جنوبی  خراسان 
توصیه کرد: در خانه ننشینند چرا که ظلم 
به خودشان است و هر فردی باید در جامعه 
نقش و اثری داشته باشد. نسرین کاری افزود: 
برخی از توانیابان فکر می کنند که دیگر افراد 
و بهزیستی وظیفه دارند به آنها توجه کنند و 
شرایط را برای آنها فراهم کنند که اینگونه 
نیست و زمانی که با توانایی و استعداد خود 
نقشی در جامعه داشته باشیم، می توانیم ارزش 
خود را به همگان نشان دهیم. به گفتۀ وی 
البته برخی نیز به دلیل شرایط محیطی قادر به 
فعالیت در جامعه نیستند به دلیل اینکه سطح 
شهر برای رفت و آمد قشر عظیمی از آنها 
مناسب نیست. وی از مردم نیز در خواست 
کرد که به خبرنگاران اعتماد داشته باشند، چرا 
که آنها تمام تلاش خود را به کار می برند تا 
چالش ها و مشکلات جامعه را که خود نیز در 

آن هستند مطرح و رفع کنند.

قاسمی- امروزه شغل خبرنگاری جزو شغل 
های پر خطر در دنیا محسوب می شود. گاهی 
در جامعه ما از سختی کار خبرنگاران سخن 
به میان می آید و هرکس در حد شناخت خود 
از این شغل پردردسر، پراسترس و پرتنش و 
سختی های  وجود  با  گاهی  که  شغلی  نیز 
کشنده اش شور و شیرینی را نیز به همراه 
دارد، سخن می گوید. ولی تا زمانی که افراد 
در این جایگاه قرار نگیرند و با سختی های 
آن دست و پنجه نرم نکنند کسی مفهوم این 
شغل پرمشغله، سخت و کم درآمد و بدون 
امنیت را درک نمی کند. خبرنگاران مشکلات 
اجتماعی را جستجو می کنند، به واقعیت های 
نیازهای جامعه  و  تلخ پی می برند، مسائل 
را گاه لمس می کنند و برای انتشار آن خود 
را مسئول می دانند و چون رابط بین مردم و 
مسئولان هستند، نمی توانند بی تفاوت باشند و 
غفلت بورزند در نتیجه با قلم خود به جنگ 
کاستی ها، سهل انگاری ها و کمبودهای موجود 
می روند و گاهی هم در این راه  به درهای بسته 
متعدد می خورند، ولی باز دست از کار رسالت 
خود برنداشته و همچنان در راستای آبادانی و 
اطلاع رسانی می تازند. اختصاص روزی به نام 
خبرنگار هر چند شاید نتواند جوابگوی سختی 
کار آنان باشد اما می تواند فرصتی برای ایجاد 
شناخت بیشتر از یک شغل مردمی باشد، تا از 
این دریچه ، مردم هم با این کار و سختی های 
کارش آشنا شوند و هم خبرنگار جایگاه حقیقی 
خود را در جامعه به دست آورد. با همین هدف  
به میان مردم رفتیم  و شناخت شهروندان  را 

درباره خبرنگار واکاوی کردیم.

خبرنگاران چشم دوم جامعه
سیده سمیه موسوی با بیان اینکه دوستان 
خبرنگاران زیادی دارد و اطلاعات کافی در 
این باره دارد، عنوان کرد: همان طور که از 
اسم آن مشخص است ارائه اخبار وظیفه آنها 
است ولی آنچه که مهم می باشد، توجه به 
چند نکته است که هر خبرنگاری باید داشته 
باشد که شامل خبر دست اول و تازه، از منبع 
موثق، روشن و واضح و مبتنی بر واقعیت و 
به دور از نظر شخصی می باشد که این البته 
به این معنی نیست که انتقاد نکرد، بلکه اگر 
انتقادی بیان می شود بجا و با دلایل منطقی 

و عقلانی باشد. به گفتۀ وی حضور خبرنگار 
در هر جامعه لازم و ضروری است و چون 
 نقش چشم دوم در جامعه رو برای مردم اعمال 
می کنند یعنی حضورشان از یک طرف برای 
مردم مفید است که اطلاعات رو در اختیارشان 
می گذارد و آنها رو آگاه می کنند و از طرف 
دیگه وقتی مسئولان بدانند یک نفر اخبار 
کارهایشان را رصد می کند و در اختیار آحاد 

جامعه قرار می دهد، باعث توجه بیشترشان 
می شود که همیشه زیر ذره بین هستند و باید 
کارشان را درست انجام دهند. او معتقد است 
که برای همین خبرنگاری شغل حساسی است 
و هر فرد علاوه بر آموزش هایی که درباره 
شیوه نوشتن خبر می بیند باید از نظر اخلاقی 
و رفتاری هم پرورش پیدا کند تا بتواند موفق 
شود. وی تصریح کرد: البته خبرنگاری پول 
ندارد، روز و شب نمی شناسد، در خیلی موارد 
امنیت جانی آنها هم تأمین نیست و باید مراقب 
خود باشند چرا که مرجعی این مسئولیت را 
برعهده نمی گیرد و کلا به نظر کاری است 
که اگر علاقه داشته باشند باید وارد آن شوند و 
همه سختی ها را بپذیرند و در غیر این صورت 

زود خسته می شوند.

سوپاپ اطمینان در جامعه
فیاض زاده از ورزشکارانی است که به دلیل 
با خبرنگاران زیادی  موقعیت ورزشی خود 
برخورد داشته است. او نیز درباره این شغل 
گفت: به نوعی حضور خبرنگاران در جامعه 
سوپاپ اطمینانی می باشد که از عملکردهای 
و بخش  مدیران  و خودمحور  خودخواهانه 
های اجرایی سازمان ها جلوگیری می کند، 

چرا که نگرانی از رسانه ای شدن عملکرد 
مدیران سازمان ها و نهاد همیشه ترمزی 
این  سنگین  بار  که  است،  بوده  آنها  برای 
به دوش جامعه خبرنگاران می  مسئولیت 
باشد. به گفتۀ وی همیشه این قشر در تیر 
رس مستقیم بی مهری ها و بد اخلاقی های 
کسانی بوده اند که عملکرد غلط آنها مورد 
انتقاد قرار گرفته است و متأسفانه حمایت 

های مادی و معنوی از این قشر آن طور که 
باید شایسته و بایسته آنان باشد، نبوده است 
و همیشه بطور کمرنگ دیده شده اند. وی 
تصریح کرد: مردم همیشه منتظر خبر و اخبار 
بوده اند تا بخوانند و بشنوند و ببینند، اما اینکه 
این اخبار توسط جامعه خبرنگار با چه زحمات 
و بی مهری ها و ناملایمات و بداخلاقی ها از 
سوی برخی که مستقیم به شخص خبرنگار 
حمله می کنند را متاسفانه نمی ببیند و قطعا 
اگر جامعه خبر نبود، مشکلات سیستم اداری 
هیچ وقت دید نمی شد و مشکلات بسیار 

زیادتری برای مردم وجود داشت.

 دست خبرنگاران باز نیست
بیرجندی در  از شهروندان  خداپرست یکی 
پاسخ به این سوال گفت: خلاقیت کمی در 
بین خبرنگاران استان می بینم و گویا همه 
سایت های خبری یک خبر را از یک مرجع 
اصلی کپی پیست می کنند. به گفتۀ وی به 
نظر من دلیل این نبودخلاقیت این است که 
دست خبرنگاران باز نیست و اگر بخواهند وارد 
برخی از مسائل انتقادی از مسئولان شوند 
توسط سیاست های رسانه و دیگر مسائل 

جلوی آنها گرفته می شود.

شغل بسیار سختی دارند
کوزه گران از بانوان بیرجندی هم در این 
باره بیان کرد: نظر خاصی در زمینه شغل 
این  کنم  می  فکر  ولی  ندارم  خبرنگاری 
در  رفتن  بواسطه  کارشان  سختی  روزها 
بیمارستان ها و سازمان های مختلف برای 
تهیه گزارش از شهرها و روستاهای مختلف 
با پرستاران و دکترها برابری می کند و کلا 

شغل خوب و مفیدی دارند.
 

خبرنگاران حق ملت را می گیرند
خراسان  شهروندان  از  دیگر  یکی  رضاپور 
جنوبی هم عنوان کرد: از آنجایی که حق 
گرفتنی است، در جامعه بهترین کسانی که 
می توانند حقوق ملت را که تضییع شده یا 
ممکن است تضییع شود که در هر جایی و 
به هر طریقی امکان پذیر است، را بگیرند. وی 
ادامه داد: و این جلوگیری از تضییع حقوق مردم 
توسط خبرنگاران به این دلیل است که مسائل 
رو با مسئول مربوطه در میان می گذارند و 
پیگیری می کنند، البته در صورتی که کارشان 
کاملا صادقانه باشد. به گفتۀ وی همچنین 
خبرنگاران در زمینه معضلات جامعه با گزارش 
تذکرهایی که  و  کنند  تهیه می   هایی که 
می دهند از هر نظر می توانند تاثیرگذار باشند.

محافظه کاری در بین خبرنگاران
اکبرپور که یکی از فعالان در بخش گردشگری 
است هم در این باره گفت: به نظرمن یکی از 
 سخت ترین مشاغل دنیا شغل خبرنگاری 
می باشد که در بعضی کشورها باید خبرنگارها 
با منافع حکومت ها همگام شوند. به گفتۀ وی 
این مورد در رابطه باخبرنگاران استان کمتر دیده 
می شود ولی باز هم در برخی ازخبرها محافظه 
دارند. ترس  مقدار  ویک  کنند  می  کاری 

خبرنگاری، شغلی پر خطر
مزروعی یکی دیگر از بانوان استان هم در 
زمینه شغل خبرنگاری بیان کرد: خبرنگاری 
شغل پرخطری است و مخصوصا اگر انتقاد 
از مسئولان شود. وی عنوان کرد: در کشورما 
بیشتر خبرنگاران از یک خبرگزاری خاص 
خبرها را کپی می کنند یاهم مثلا خبرای 
و  گاها ضد  و  مجعول  های  روایت  علمی 

ها  روزنامه  یا  ها  خبرگزاری  در  را  نقیض 
می زنند و خبرنگاری به جایی می رسد که 
در عرصه سیاست خبری نزند. به گفتۀ وی 
 خبرنگاران استان ما هم که متأسفانه در چنبره 
استان  مسئولان  خودنوشته  های  سیاست 
گرفتار شدند و روز به روز خموده تر می شوند.

مسئولانی که جوابگو  نیستند
در همین راستا با خبرنگاران استان نیز گفت 
و گویی داشتیم و نظر آنان را درباره نظرات 
به گفتۀ خبرنگاران  مردم جویا شدیم که 
برخی از مردم فقط نشست های خبری را 
می بییند و گزارشاتی که کار شده است و 
حتی خروجی کشوری داشته را نمی بینند. 
این خبرنگاران، خراسان  از  به گفتۀ یکی 
جنوبی استانی کوچک است و اگر سوژه ها 
کم است به دلیل محیط کوچک و محدود 
آن می باشد و خبرنگاران همیشه تلاش 
در  که  کنند  بیان  را  ها  واقعیت  اند  کرده 
برخی مواقع به دلیل برخی سیاست های 
است.  شده  گرفته  آن  جلوی  ای  رسانه 
به  قادر  ولی  است  مردم  خود  از  خبرنگار 
انجام هر کاری که بخواهد نیست. یکی 
دیگر از خبرنگاران به پاسخ گو نبودن برخی 
مسئولان استان اشاره کرد و گفت: بیش 
از ۷۰ درصد از مسئولان و مدیران استان 
گرفته  تماس  ها  آن  با  که  زمانی  همان 
می شود جواب خبرنگار را نمی دهند و به 
روزهای بعد موکول می کنند و برخی نیز 
که حدود ۳۰ درصد هستند به طور کلی 
پاسخگو نیستند و به روابط عمومی ارجاع 
می دهند .به برخی مسئولان شهرستانی نیز 
که باید خود را ثابت کنیم که خبرنگاریم تا 

پس از پیگیری بسیار پاسخ گو باشند.
پس از این گفتگو، با ۸ مسئول و مدیر استانی 
تماس گرفتیم و پیام ارسال کردیم که درباره 
روز خبرنگار و این شغل سوالاتی داریم که 
هیچ کدام تا زمان اتمام گزارش پاسخ ما را 
ندادند و امکان دارد مانند اکثر مواقع در ساعات 
آینده تماس ما را پاسخ دهند. اما مسئولان باید 
بدانند حمایت از خبرنگار در شعار دادن و مراسم 
روز خبرنگار خلاصه نمی شود بلکه حمایت از 
 خبرنگار در عمل، با احترام به فرصتی که دارد ، 

آزادی قلم و آزاد اندیشی به اثبات می رسد.

 خبرنگاران از نگاه مردم استان

 روایت محدودیت ها و درخشش آرزوهای یک خبرنگار خاص  



موفقیت و انرژی

عقب افتادن کارها

نگاه امیدوارنه به مسیر حرکت

مشخص بودن انتهای مسیر، باعث می شود تا 
یك خانم باردار مانند یك آهن ربا كه براده های 
آهنی را جذب خود می كند، همه مشقت های 
گذشته و آینده را در لحظه حال به روح و جسم 
خود وارد نكرده و چهره آینده را زشت و ناپسند 

نبیند. زیرا او به آینده امیدوار است.
بهترین راه نجات دیدن نور امید در انتهای مسیر 
است. یعنی بدانیم جایی كه مشكل تمام می شود 
گشایش وجود دارد. در نگاهی بالاتر، نه تنها در 
انتهای مسیر می توان گشایش را همراه با خود 
سختی  تصور كرد بلكه خود این سختی سكویی 
برای رسیدن به خواسته های دیگر می شود. اینها 

یعنی آب دادن به بذر امید و امیدواری.

راهکار  برای به فردا نذاشتن کارها

شروع  می شود  باعث  كه  چیزهایی  از  یكی 
انجام  بخواهید  و  باشد  دشوار  برایتان  كارها 
كار  كه  است  این  بیندازید،  تعویق  به  را  آن 
یا وظیفه را فراتر از توان خود می بینید. یعنی 
نظر می  آید.  به  توان شما  از  فراتر  همه چیز 
برای غلبه بر این فشار و ترس و برای ایجاد 
انگیزه بیشتر بهتر است كارها را دسته بندی و 
از آن  تقسیم كنید و سپس روی هر بخش 
تمركز كنید. آنقدر كارها را جز به جز انجام 
دهید تا دیگر احساس نكنید انجام آن برایتان 

دشوار است.
هستید  آن  در  كه  اتاقی  یا  كارتان  میز  به 
و  دهید  تغییر  را  چیزهایی  و  كنید  نگاه 
كار  برای  آن  در  كه  كنید  فراهم  فضایی 
بر  علاوه  دارید.  خوشایندی  احساس  كردن 
جای  از  را  كارتان  محیط  كنید  سعی  این 
استراحت و خواب و تفریح دور كنید. جایی 
سرگرم  یا  و  بخوابید  آن  در  می توانید  كه 
برای  مناسبی  فضای  باشید  دیگر  كارهای 
كار كردن نیست. محل كارتان را به فضایی 
و  كافی  انگیزه  تا  كنید  تبدیل  بخش  الهام 
لازم را برای كار كردن پیدا كنید.  آدم های 
اطراف شما روی رفتارتان تاثیر زیادی دارند. 
انگیزه  به شما  كه  كنید  معاشرت  افرادی  با 
كسانی  نه  می دهند  كردن  تلاش  روحیه  و 
كه در طول روز هیچ بازدهی مفیدی ندارند، 
و  خود  زندگی  بهبود  در  اندكی  تاثیر  هیچ 

جهان ندارند و فقط غرولند  می كنند. 

قاتل بیماری دیابت 

نوشیدن چای برای افراد مبتلا به دیابت مفید 
پلی  است، زیرا چای حاوی ماده ای است كه 
فنول نامیده می شود، این ماده آنتی اكسیدانی 
است كه در گیاهان یافت می شود. چای، بخشی 

از این محبوبیت خویش را مدیون فواید نامحدود و 
شناخته شده خویش است، از آن جمله می توان 
به نیروی پیشگیری از سرطان و مشكلات روحی 
حاد اشاره كرد. نوشیدن چای با درمان و پیشگیری 

از دیابت نیز ارتباط مستقیمی دارد.

ماسک های مختلف برای انواع پوست

اگر پوستی خشك، تحریك شده یا پر چروكی 
دارید، بهتر است ماسك های ملایم حاوی اسید 
هیالورونیك، گلیسرین را به كار ببرید.اگر پوست 
تان لك دار است ماسك های حاوی خاک رس، 

زغال یا روغن درخت چای سودمندند، چراكه این 
ماسك ها باعث لایه برداری پوست می شوند. 
البته این ماسك ها ممكن است باعث تحریك 
 و پوسته ریزی هم شوند. لایه  برداری ملایم 

می تواند پوست را درخشنده تر كند.

برنج را متعادل مصرف کنید

متهم ردیف اول برای اضافه وزن و چاقی برنج 
نیست. در واقع مصرف زیاد هر ماده غذایی حتی 
نان هم می تواند باعث اضافه وزن و چاقی شود.

خیلی از افراد برنج را از برنامه حذف می كنند 

و نان بیشتر، شیرینی، بیسكوییت و حتی مواد 
غذایی پركالری تری را خودسر وارد برنامه غذایی 
می كنندهمچنین گوشت و میوه بیشتری استفاده 
می كنند با این تفكركه تاثیری بر اضافه وزن 

ندارند. میزان متعادل برنج مصرف كنید.

نخود فرنگی و کاهش کلسترول

كلسترول  كاهش  در  تواند  می  فرنگی  نخود 
موثر باشد. 

مهمی  نقش  روده  درون  مفید  های  باكتری 
كند  می  بازی  سلامتی  های  جنبه  تمام  در 

بنابراین خوردن غذاهایی كه حاوی فیبر می 
باشند برای سلامتی بدن بسیار مفید هستند 
نخود فرنگی می تواند به بهبود عملكرد روده 
و كاهش باكتری های بد درون روده كمك 

كند.

زهر زنبور عسل کرونا را درمان می کند؟

یك متخصص در واكنش به ادعایی مبنی بر 
تأثیر زهر زنبور عسل در درمان كرونا، اعلام 

كرد این موضوع هنوز تأیید نشده است.
وی  اظهار كرد: در حال حاضر موضوع تاثیر 

قطعی  كرونا  ویروس  بر  عسل  زنبور  زهر 
باره  این  در  مقاله ای  و  اطلاع  و هنوز  نیست 
منتشر نشده است. پس مردم به اشتباه سمت 
این اطلاعات نروند تا موارد این چنینی كاملا 

بررسی دقیق شود.

فوق تخصص ریه با بیان اینكه كرونا قسمت های مختلف بدن را درگیر می كند، گفت: درگیری ریوی 
در بیماران مبتلا به كرونا سبب كاهش سطح اكسیژن خون می شود. مهدی سلیمی با اشاره به نحوه 
عملكرد ویروس كرونا در بدن انسان، گفت: بیماری كووید ۱۹ ارگان ها و قسمت های مختلف بدن را 
درگیر می كند همانند ریه، قلب، عروق، دستگاه گوارش، مغز و درگیری های ریوی در این بیماران بارزتر 
است. سلیمی ادامه داد: بیماران مبتلا به ویروس كرونا كه از ناحیه ریه دچار مشكل شده اند ویژگی های 
خاصی دارند و در مراحل اولیه و گاهی در موارد شدید بدون علائم تنگی نفس، درگیری ریوی شدید و 

اكسیژن های پایین دارند.

احتمال دارد خودتان ندانید كه به ویروس كرونا آلوده شده اید به همین منظور رعایت چند نكته ساده برای 
جلوگیری از انتقال آن ضروری است.براساس داده ها به طور متوسط 5 تا ۱4 روز طول می كشد تا عوارض 
در فرد دیده شوند. به همین دلیل آمار مبتلایان به سرعت افزایش می یابد. اگر ظرفیت نظام درمانی بدون 
اقدامات پیشگیرانه كاهش یابد، بیمارستان ها از بیمار پُر خواهند شد و تخت، كپسول اكسیژن، دستگاه های 

تنفس مصنوعی به اندازه كافی نخواهد بود. همچنین كشورها با كمبود پزشك و پرستار مواجه خواهند شد.
براین اساس در خانه ماندن و ماسك زدن شانس ابتلا به ویروس و احتمال آلوده كردن دیگران را كاهش می 

دهد، در نهایت گسترش ویروس كُند می شود و پزشكان می توانند بیماران بیشتری را نجات دهند.

شاید به کرونا آلوده شده اید اما خودتان نمی دانید!چطور متوجه شویم کرونا به ریه های ما حمله کرده است؟

تعیین هدف باید به عادت تبدیل شود. باید بتوانید هدف هایتان 
را مشخص و خودتان را وقف رسیدن به آن ها كنید. اهداف 
 برای افراد موفق اهمیت زیادی دارند. آن ها دقیقا می دانند 
كه چه می خواهند، اهداف شان را جایی ثبت می كنند و 

برای رسیدن به آن دقیقا برنامه ریزی می كنند.
دومین عادت افراد موفق نتیجه محور بودن آنها است. این 
ویژگی دو تمرین دارد. اولین تمرین این است كه مدام تلاش 
كنیم چیزهای جدید یاد بگیریم. دومی هم در واقع مدیریت 
زمان است. مدیریت زمان به این معنی كه اولویت بندی 

های مشخصی داشته باشیم و به صورت واضح و مشخص 
نهایت استفاده از زمان را ببریم.  سومین عادت این است كه 

تلاش كنیم واقعا كاری انجام بدهیم. 
این ویژگی به خصوص برای موفقیت در زمینه های مادی 
بسیار اهمیت دارد. در واقع این توانایی است كه كارها را 
انجام دهیم و سعی كنیم آن ها را هر چه سریعتر به پایان 
برسانیم. از طرفی هم پروراندن حس ضرورت و تعصب برای 
انجام كار بسیار مهم است. چهارمین عادت افراد موفق این 
است كه آنها دائما با آدم ها در ارتباطند. این جایی است 

كه در واقع شما روابط را در مركزیت زندگی خود قرار 
 می دهید. تصمیمی برای رشد دادن حس صبر، مهربانی 
و درک بیشتر است. تقریبا تمام شادی شما در زندگی با 
توانایی تان در برقراری ارتباط با آدم ها رابطه مستقیمی دارد. 
صداقت از این نوع كه به “اصل واقعیت” در هر كاری پایبند 
باشید. شما كاملا نسبت به خودتان و دنیای اطراف تان آگاه 
هستید و هیچ رودربایستی ندارید. به صورتی كاملا واضح 
ارزش هایی را برای خودتان تعریف كرده اید و تمام برنامه 

هایتان را حول همان ارزش ها به پیش می برید.

افراد موفق عادات خوب دارند! 

یكشنبه  ۱۹ مرداد   ۱۳۹۹ * شماره  4۶۹۹
4

یاد یاران

شهید امین اله ملایی                     نام پدر: طاهر                       نام شهرستان: سرایان
خدایا، خون هایي را كه در راه برافراشتن پرچم لا اله الا ا... ریخته و رنج ها و مصیبت هایي كه تحمل شده و ظلم هایي كه به مسلمین رفته است، در نظر ما مجسم دار تا در این راه فراق، 

برعطشم غالب نیاید و در صحنه هاي نبرد استقامتي بورزم كه از این آزمایشت رو سفید درآیم.

                        ۴۶۹۹

افقي: ۱- از نت های موسیقی- 
پركالري 2-  اما  خوشمزه  غذایي 
ضایع و مفتضح- ذكاوت- نامناسب 
و ناهماهنگ ۳- گوهر یكتا و ب 
یمانند- بلند- گوالیدن 4- ماچ- 
گاه بر سر آن جان بازند- معرب 
مهمترین   -5 آخر  الي  نرگس- 
دشنام-  باستان-  مصر  خداي 
میوههاي خشك مركب از پسته، 
بادام، نخود، فندق، تخم كدو و.... 
تف داده و نم كزده ۶- سكه طلاي 
باستاني- پاسخ داده شده- حرف 
هدار  رنگدان  بخش   -7 فاصله 
چشم- سیاره زهره- همراه هرج 
8- رودي در آلمان- بهترین وضع- 
كوشش  شاهزاده-   -۹ متعفن 
گهاي  رن  از  مخلوطي  كننده- 
سرخ و سفید است ۱0- برج كج 
داستاني- حلال رنگ- مركز استان 
كردستان ۱۱- بهشت- خجسته- 
مرطوب ۱2- ماه فوتبالي- نوعي 
عرب  بله  دهان-  درون  پارچه- 
از  شرقي-  آذربایجان  سد   -۱۳
هنگام  كه  پولي  یوناني-  حروف 
دیدن عروس بدهند ۱4- تعریف 
كردن- مملكت- تفرجگاه تهران 
براي  مناسب  اي  عصرانه   -۱5

خانواده- شهر رازي

عمودي: ۱- بازیگر مرد فیلم چ  
اثر ابراهیم حاتمي كیا- زینت سر 
خانمها  2-كمربند زمین- به هدف 
یار عذرا ۳- درویشي-  رسیده - 
شهر صنعتي استان قزوین- دیلماج 
به  امر  خانه-  پوشش  تمام   -4
نشستن- حرف صلیب- مخفف 
سیاه 5- هزار سال پس از تاریخ 
دختر ۶-  مرغ سخنگو-  معین- 
شهري  دریغ-  حسرت،  پنكه- 
 -7 شمالي   خراسان  استان  در 
همیشه و دائم- آگاه باش- امپراتور 
مونث 8- سردار اشكاني- جمله 
قرآني- كاشف  ۹- ظرف سفالي 
شبیه كاسه بزرگ- روش و حرفه 

كاربرد علوم فني- امر به آوردن۱0- 
ماده ژل هاي و شفافي كه فضاي 
پركرده  را  چشم  عدسي  پشت 
فوتبال  تیم  است- چاشني غذا- 
فرانسوي ۱۱- درخت جدولي- نام 
امام چهارم شیعیان- نوعي درخت 
از گونه درختان مخروطي همیشه 
سبز ۱2-  لباس اتاق عمل- تیر 
پیكاندار- حضور داشتن- از حروف 
گویي-  فشرده    -۱۳ انگلیسي 
بچه  گهواره   - بندي شده  درجه 
۱4- داستان كوتاه- خاک آرامگاه 
بزرگي،   -۱5 بازسازي  امامان- 
بزرگ  شاعران  از  یكي   - شكوه 

سده  هشتم

جدول کلمات
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1234567891۰1112131415
یرارفاپاپزیشپ1
ربتیفنیرواکیر2
عامجااشوینرس3
جتسیسوتامننوت4
راوجدینتوراو5
جیردتونهماگنه6
بسیوملامتمسا7
رارصنوبارسقنی8
نمویناتسدماع9
امناهببایساسا1۰
رادنیادزادیش11
درلرنجدراوداق12
شلرشابمناسنا13
ایلاتیاحونگنج14
ویوییراستلوهک15

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶-۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

سند و برگ سبز خودروی سواری پراید 
تیپ جی تی ایکس آی به شماره پلاک 

ایران ۵۲ ۴۶۸ ص ۱۸ به نام صادق
  رحیم زاده با کد ملی ۰۸۸۰۱۱۶۹۸۶ 
به شماره موتور ۳۳۲۰۹۶۹ و شماره 

شاسی S۱۴۱۲۲۸۹۱۲۹۴۱۷ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

به تعدادی نیروی کار ماهر جهت کار 
در دامداری نیازمندیم.

۰۹۳۸۵۰۹۵۰۳۲ م
دی

من
یاز

ن

لاستیک اکبری
بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵
۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

شرکت طوس آذین قهستان
ضایعات کارتن شما را نقدا در محل به بالاترین قیمت خریداریم.  

قیمت امروز ۲۳00 تومان
قابل توجه ادارات و بانک ها:

اسناد و مدارک راکد در حضور شما داخل آسیاب بازیافت امحا می گردد 
۰5632255118 - ۰9159629635 - حاجی پور

خدمات مبل سیار عدالت

بیرجند – خیابان جمهوری 19- حاشیه میدان شهید سندروس  
تلفن: 32227361

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 9 تا 12 ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب
4 تا 6/3۰ عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

 9 تا 12 ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی
 8/3۰ تا 11/3۰ صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده  راضیه نوربخش

 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبهدندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 3/3۰ تا 6 عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
3/3۰ تا 6 عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار 8 صبح تا 12 ظهر      3/3۰ تا 6/3۰ عصر

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ ی
ش
رو

ف

کلیه خدمات حتی تعویض پارچه 
۰۹۱۵۱۹۰۱۱۵۰ -  برادران داودی
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آمار مرگ کرونایی در استان به 117 نفر رسید

مهر - رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت : دو مورد جدید فوتی داشتیم و بدین ترتیب آمار فوتی کرونا در استان به ۱۱۷ مورد افزایش یافته است.
دهقانی افزود :  ۱۴۱ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند. وی با بیان اینکه از بیماران بستری ۵۶ نفر مبتلا قطعی 

به کرونا هستند، گفت: ۱۵ بیمار کرونایی در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.به گفته وی حال ۶ نفر از بیماران بستری وخیم گزارش شده است.

* مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان در آیین تجلیل از خبرنگاران 
گفت:  استان  شهادت  و  ایثار  حوزه 
را  زیادی  جامعه خبرنگاران شهدای 
انقلاب تقدیم کردند که  به نظام و 
شهید »محمود صارمی« نمونه بارز 

این وظیفه مندی است.
*زمین لرزه ای به قدرت ۲.۸ ریشتر 
بامداد جمعه  مرکز استان را لرزاند که 
این  مردم  نگرانی  موجب  آن  شدت 
شهر شد. پس از احساس زمین لرزه 
از  شهروندان  از  تعدادی  بیرجند  در 
منازل خود بیرون آمدند و شماری نیز 

در خودروهایشان به سر  برند.
خیریه  امور  و  اوقاف  *مدیرکل 
خراسان جنوبی ثبت ۱۳۶ موقوفه با نیت 

»عید غدیر« در استان خبر داد.
*چهل و هفتمین دوره آزمون دستیاری 
رشته های گروه علوم پزشکی با حضور 

۱۲۲ نفر در استان برگزار شد.
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  *مدیرکل 
با  ویدئوکنفرانسی  ارتباط  در  استان 
خبرنگاران گفت: اطلاع رسانی صحیح، 
به  مربوط  مسایل  مفید  و  موقع  به 
و  خبرنگاران  توسط  کرونا  بیماری 
رسانه های مختلف بستری از آرامش و 

امید را در جامعه ایجاد کرد.
امام خمینی  امداد  *مدیرکل کمیته 
)ره( خراسان جنوبی گفت: همزمان 
با عنایت  امامت و  با دهه ولایت و 
استاندار خراسان جنوبی بالغ بر ۸۲۹ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به حساب 

ایتام زیر ۱۵ سال استان واریز شد.
هواشناسی  کل  اداره  *کارشناس 
اساس  بر  گفت:  جنوبی  خراسان 
برای  هواشناسی  نقشه های  الگوی 
امروز وزش باد شدید و گرد و خاک 

در استان پیش بینی می شود.
*معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت 
سازمان صنعت، معدن، تجارت خراسان 
صدور ۸۳۹  با  امسال  گفت:  جنوبی 
پروانه کسب در استان زمینه اشتغال سه 

هزار و ۹۷ نفر فراهم شد.
* رییس پلیس راه خراسان جنوبی 
گفت: پنجشنبه ۱۶ مرداد ، برخورد 
کامیون  با  کامیون  دستگاه  یک 
بیرجند   - قاین  محور  در   کشنده 

۲ کشته بر جای گذاشت.

اخبار  کوتاه  استعمارگران از اریکه قدرت 
پایین می آیند

تسنیم - نماینده ولی فقیه در استان خراسان 
جنوبی گفت: استعمارگران در هرکجا که قدم 
گذاشته اند فتنه، جنگ، تخریب، آوارگی و کشتار 
به بار آورده اند و مطمئنا استعمارگران از اریکه 
قدرت پایین خواهند آمد و جامعه توحیدی قوی تر 
خواهد شد. حجت الاسلام و المسلمین  عبادی 
در دیدار با جمعی از همرزمان و دوستداران شهید 
سرلشکر حاج محمدناصر ناصری ضمن عرض 
تبریک روز خبرنگار ادامه داد : یاد و خاطره همه 
شهدای گرانقدر عالم اسلام را به ویژه شهید 
بزرگوار سردار ناصری گرامی می داریم و به ارواح 

طیبه آنها سلام و درود می فرستیم. 

100 هزار نفر هم نام امام علی )ع( در استان 

۱۰۰ هزار نفر در خراسان جنوبی نام مبارک 
علی )ع(والقاب آن حضرت را دارند. مدیرکل 
ثبت احوال استان گفت:۱۰۱ هزار و۳۷۲نفر بنام 
مبارک حضرت علی )ع( و القاب آن حضرت در 
استان مزین و نام گذاری شده اند . به گزارش 
تسنیم، علیرضا مهرآور افزود: در سال گذشته 
حدود به ۹۰۰ نفر از این نام ها استفاده کرده اند که 
به ترتیب بیشترین فراوانی را نام های امیرعلی، 
علی، علیرضا و علی اصغر به خود اختصاص 
ابتدای سال  از  نشان کرد  داده اند. وی خاطر 
جاری نیز ۳۸۷ نفر نام و القاب امیرالمومنین)ع( را 
برای نوزادان خود انتخاب کرده اند.مدیرکل ثبت 
احوال بیان کرد: در مدت یاد شده از این اسامی 
بیشترین فراوانی متعلق به نام های محمدعلی، 

امیرعلی و علی بوده است. 

اولین دوره مسابقه اتومبیلرانی
 بانوان به زودی  

کاری - رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی 
قاینات گفت: اولین دوره مسابقه اتومبیلرانی ویژه 
بانوان در بخش اسلالوم )مهارت های فردی( در 
قاین برگزار می شود.  سعید قربانزاده از برگزاری 
این مسابقات در روز جمعه ۲۴ مرداد خبر داد و  
افزود: مطمئنم پتانسیل خیلی خوبی در بخش 
بانوان در ورزش اتومبیل رانی و موتورسواری 
داریم و با این مسابقات می توان آن را کشف 
کرد. رئیس هیئت اتومبیل رانی و موتورسواری 
قاین با اشاره به اینکه تنها داشتن گواهینامه و 
خودرو برای شرکت در مسابقه کافی است، ادامه 
داد: بانوان علاقمند با شرکت در این مسابقه 
خودشان را محک بزنند. وی یادآور شد: بانوان 
علاقمند می توانند تا روز ۲۱ مرداد برای شرکت 
در این مسابقه ثبت نام کنند و در این همایش 

استانی شرکت کنند.

آغاز کمک مومنانه با رمز “یا علی” 
60 هزار بسته معیشتی برای نیازمندان 

توزیع مرحله دوم بسته های معیشتی برای 
مرز  با  کرونا  از  دیدگان  آسیب  و  نیازمندان 
یاعلی )ع( در استان آغاز شد. فرمانده سپاه 
انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی گفت: در دومین 
مرحله از رزمایش کمک مومنانه در استان بیش 
از ۶۰ هزار و ۷۰۰ بسته معیشتی بین مردم و 
آسیب دیدگان بیماری ویروس کرونا در استان 
توزیع خواهد شد. سردار علی قاسمی در مراسم 
آغاز نهضت کمک مومنانه در خراسان جنوبی 
افزود : با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری 

کمک های مومنانه در استان آغاز شده است.
وی گفت: پیش از این چند مرحله کمک 
بعد  و  شد  انجام  استان  در  مومنانه  های 

رزمایش  نخست  مرحله  نیز  ماه  چند  از 
نهضت کمک مومنانه با رمز “یا علی بن 
ابیطالب)ع(” در خراسان جنوبی آغاز شده و 
در مدت ۱۰ روز بسته های کمک معیشتی، 
جهیزیه، لوازم التحریر و گوشت قربانی در 
شهرهای مختلف توزیع می شود. فرمانده 
مرحله  این  در  افزود:  انصارالرضا)ع(  سپاه 
بیش از ۶۰ هزار و ۷۰۰ بسته معیشتی بین 
در  کرونا  بیماری  دیدگان  آسیب  و  مردم 
استان توزیع خواهد شد که ارزش ریالی هر 
بسته معیشتی نیز بیش از ۳۰۰ هزار تومان 
است.قاسمی تصریح کرد: از این تعداد هم 
۷ هزار و ۷۳۷ بسته توسط سپاه استان، ۴۷ 

هزار و ۸۹ بسته توسط کمیته امداد و ۲۳۳ 
امور خیریه، ۵  اوقاف و  اداره  بسته توسط 
هزار بسته توسط بنیاد علوی و ۷۵۰ بسته 

توسط هلال احمر استان اهدا شده است.
وی ادامه داد: همچنین گام دوم نهضت کمک 
مومنانه در استان نیز در دهه های امامت و 
ولایت، دهه اول محرم و دهه آخر صفر خواهد 
بود و در این مرحله ۲۸۰ سری جهیزیه بین 
نوعروسان استان توزیع می شود. فرمانده سپاه 
انصارالرضا)ع( ارزش ریالی هر کدام از بسته 
های جهیزیه را ۱۲۰ میلیون ریال دانست و 
خاطرنشان کرد: علاوه بر جهیزیه ها نیز در این 
مرحله ۲۱۸ کارت هدیه، ۱۷۳ بسته پوشاک و 

کفش توزیع می شود. قاسمی اظهار کرد: در 
مرحله دوم کمک های مومنانه در استان ۱۰۷ 
هزار و ۵۵۸ پرس غذای گرم، ۲۷ هزار و ۵۰۰ 
کیلوگرم گوشت مرغ، ۸۶ هزار و ۹۰۱ کیلوگرم 
گوشت گوسفندی توزیع خواهد شد.وی افزود: 
برای اقشار آسیب دیده از ویروس کرونا بیش 
از ۳۶۳ فقره تسهیلات بین نیازمندان در نظر 

گرفته شده و از امروز نیز ۱۰ نانوایی به مدت 
۱۰ روز در شهر بیرجند رایگان پخت و بین 
نیازمندان توزیع می شود. استاندار هم  به همراه 
خوش خبر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
اقلام  توزیع  مراسم  در  شرکت  منظور  به 
معیشتی در گام دوم رزمایش »کمک مؤمنانه« 

در محل حسینیه جماران حضور یافت.

و  آموزان  دانش  دسترس  در  پاک  اینترنت 
دانشجویان تحت حمایت کمیته امداد قرار می 
گیرد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
خراسان جنوبی گفت: اینترنت پاک از طریق 
اپراتورهای تلفن همراه در اختیار دانش آموزان 
و دانشجویان مددجوی کمیته امداد قرار می 

گیرد. به گزارش تسنیم، رضا سلم آبادی با اشاره 
به دسترسی اینترنت پاک برای دانش آموزان و 
دانشجویان تحت حمایت کمیته امداد بیان کرد: 
اینترنت پاک از طریق اپراتورهای تلفن همراه در 
اختیار دانش آموزان و دانشجویان مددجوی کمیته 
امداد قرار می گیرد. سلم آبادی تصریح کرد: در این 

راستا مددجویان در یک شبکه داخلی به تمامی 
نیازهای مجازی هدفمند دسترسی پیدا می کنند.

وی خاطرنشان کرد: همچنین کمیته امداد خدمات 
فرهنگی متنوعی در فضای مجازی به مددجویان 
ارائه خواهد داد.وی درباره مسکن محرومان هم 
گفت: در سفر اسفندماه سال ۹۸ دکتر نوبخت 

به خراسان جنوبی تفاهم نامه ساخت ۱۰ هزار 
واحد مسکن محرومان منعقد شد که در این 
راستا ساخت این واحدها بر عهده بنیاد مسکن و 
کمیته امداد قرار گرفت.وی افزود: از ۱۰ هزار واحد 
مسکن محرومین ۵ هزار واحد ویژه مددجویان 
کمیته امداد و ۵ هزار واحد توسط بنیاد مسکن 

در حال اجرا است. مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان گفت: همچنین از ۵ هزار واحد 
مسکونی محرومین کمیته امداد تاکنون ۲ هزار و 
۵۰۰ واحد به مددجویان واگذار  شده است و ۲ 
هزار و ۵۰۰ واحد دیگر  تا پایان شهریور ماه به 

مددجویان تحت حمایت واگذار خواهد شد. 

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون   - ایرنا 
استاندار گفت: هر اقدامی که در حوزه اجرایی 
انجام می شود باید به صورت دقیق و کامل 
به اطلاع مردم برسد. خوش خبر در مراسم 
سابق  و  جدید  فرمانداران  معارفه  و  تکریم 
فردوس افزود: اطلاع مردم از اقدامات دولت 
و نظام، سطح مشارکت آنها را در امور افزایش 
می دهد و نتایج بسیار مطلوبی به همراه دارد.

وی با  تبریک روز خبرنگار ادامه داد: اصلی ترین 
وظیفه رسانه ها آگاهی بخشی به جامعه است. 
اطلاع رسانی درست و صحیح از توفیقات نظام 
و تلاش های مدیران در راستای توسعه، تأثیر 
زیادی در خنثی سازی برنامه های دشمنان نظام 
دو  و  بیمارستان  پروژه های  خبر  دارد. خوش 
محور فردوس- دیهوک و فردوس- بجستان 
را از خدمات ارزنده دولت در این منطقه نام برد.

وی ادامه داد: آنچه باید در برنامه ریزی ها به عنوان 
مهمترین اولویت در نظر گرفته شود، توجه به 
ظرفیت های استان است. خوش خبر افزود: یکی 
از بهترین پتانسیل های شهرستان فردوس، صنایع 
دستی و گردشگری است که اگر به خوبی مورد 
عنایت واقع شود، می تواند به توسعه شهرستان 
خدمات حسن  از  مراسم  این  کند.در  کمک 
میرزایی فرماندار قبلی فردوس نیز قدردانی شد.

اینترنت پاك براي دانش آموزان مددجوي امداد

دستور معاون استاندار به فرماندار جدید فردوس 

شعبه 1: نبش معلم 50             شعبه 2: ورودی بلوار معلم
شماره تماس مرکزی: 05631101

نرسیده به توحید 13         3244۵179-32449677
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid
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حضرت زهرا سلام ا... علیها فرمودند:

ةٍ و لا عُذرٍ ما جَعَلَ ا... بعَدَ غَدیرِ خُمٍّ منِ حُجَّ

خداوند پس از غدیرخم برای کسی حجّت و عذری باقی نگذاشت.

)دلائل الإمامَه، ص 122(

 بولتون: عراق باید تجزیه شود 
 و حکومت ایران تغییر کند

در  آمریکا  سابق  ملی  امنیت  مشاور 
سودمند  را  عراق  تجزیه  مصاحبه ای 
از سخنان  دانست و در بخش دیگری 
براندازی  باید  آمریکا  دولت  گفت:  خود 
در ایران را به عنوان هدف خود تعریف 
کند. وی با حمایت علنی از تجزیه عراق، 
آن را سودمند دانست و از کردها خواست 
تا برای مرحله پس از انتخابات ریاست 
باشند.»کردها  آماده  آمریکا  جمهوری 
تلاش  کشورشان  تشکیل  برای  بارها 
کرده و هر بار نیز به عقب بازگشته اند. 
اکنون قانع شده ام که تجزیه عراق مفید 
است. آمریکا حداقل باید کشور کردی در 
به رسمیت بشناسد.  را  کردستان عراق 
دیگر  کردهای  به  دشوارتر  مسأله  اما 
و  می شود  مربوط  منطقه  کشورهای 
به نظر من آمریکا باید با این مسأله به 
صورت استراتژیک برخورد کند؛ چرا که 
ممکن است نتیجه آن بسیار مهم و مثبت 
باشد. بولتون افزود: »هنوز برخی امیدوار 
هستند که عراق تجزیه نشود. اما دیگر 
حکومتی که پس از جنگ جهانی دوم 
در عراق شکل گرفت و با سقوط صدام 
خاتمه یافت در عراق تشکیل نخواهد شد 

و تضمینی برای این مسأله نیست«.
بخش  در  آمریکایی  سابق  مقام  این 
دیگری از سخنان خود با بیان اتهامات 
همیشگی علیه جمهوری اسلامی ایران، 
گفت: دولت آمریکا باید در راستای تغییر 
حکومت ایران گام بردارد و این مسأله را 
هدف اصلی خود در ایران تعریف کند. او 
افزود: »نابود کردن سپاه پاسداران یکی 
از راه های براندازی در ایران است و این 
رخداد می تواند موجب آشوب و هرج و 

مرج در ایران شود.« 
این مقام سابق آمریکایی بار دیگر ایران 
را به تلاش برای دستیابی به بمب اتمی 
متهم کرد و ادعا کرد: مسئولان ایرانی 

همچنان به دنبال این مسأله هستند.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با 
اشاره به اینکه، پرتفوی سهام عدالت در 
۱۴ سال تقریبا سی برابر شده است، گفت: 
طرح ارائه سهام به جاماندگان به زودی 
نهایی می شود. مهدی طغیانی در خصوص 
آخرین وضعیت طرح ارائه سهام عدالت به 
جاماندگان گفت:  قاطبه نمایندگان مجلس 
عدالت  معتقدند سهام  اسلامی  شورای 
بایستی به جاماندگان ارائه شود. از سوی 

دیگر دولت تاکید دارد سهامی برای ارائه 
به جاماندگان وجود ندارد. همانطور که 
وزیر اقتصاد اخیرا اشاره کرد دولت سهامی 
برای ارائه به 30 میلیون ایرانی که سهام 
باید  اما  ندارد  نکرده اند،  دریافت  عدالت 
توجه داشت که مجلس شورای اسلامی 
در حد توان این مطالبه را پیگیری خواهد 
کرد. سخنگوی کمیسیون اقتصادی گفت: 
اقتصادی  کمیسیون  اعضای  اعتقاد  به 

سهامی که دولت در قالب ای تی اف 
واگذار می کند همان برگشتی سهام عدالت 
در سال ۱395 است. به گفته این عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس، طبق بررسی 
های انجام شده برآوردها نشان می دهد، 
20 هزار میلیارد تومان سهام به ارزش سال 
۱385 به دولت برگشته است، این درحالی 
است که برخی از سهم ها حدودا ۴0 برابر 
شد ه و به طور میانگین پرتفوی سهام 

عدالت 30 برابر شده است. بر این است 
حدود 500 هزار میلیارد تومان ارزش سهام 
برگشتی است که می تواند منابع مناسبی 
برای ارائه سهام عدالت به جاماندگان باشد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی چین با بیان 
اینکه کشورش قاطعانه از قطعنامه های 
شورای امنیت و توافق جامع هسته ای 
ایران حمایت می کند، بار دیگر اعلام 
کرد با تلاش های ایالات متحده برای 
تمدید تحریم تسلیحاتی علیه ایران در 

شورای امنیت مخالف است. »وانگ ون 
بین« افزود: کلیه مفاد قطعنامه 223۱ 
شورای امنیت از جمله مقررات تحریم 
تسلیحات باید به دقت اجرا شود.  چین با 
طرف های ذیربط و جامعه جهانی برای 
ادامه حمایت از توافق جامع هسته ای 

ایران همکاری خواهد کرد. سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی چین اظهار کرد: پکن 
همچنین از قطعنامه های شورای امنیت، 
حمایت از چند جانبه گرایی و حل سیاسی 
ایران  ای  دیپلماتیک موضوع هسته  و 

حمایت خواهد کرد.

نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
یارانه ها  پرداخت  نحوه  گفت:  کشور 

در  شود.  هدفمند  و  اصلاح  می تواند 
برنامه اصلاح ساختار بودجه هم موضوع 
اصلاح پرداخت یارانه ها را گنجانده ایم.

با تصویب این برنامه از سوی مجلس، 
حتی لایحه بودجه ۱۴00 را هم بر مبنای 
همین اصلاح ساختار، ارائه می دهیم. تا 
بررسی  برای  آنکه  با وجود  این لحظه 

برنامه اصلاح ساختار، زمان مشخصی 
تعیین شده بود؛ به جمع بندی بین سه 
قوه در شورای عالی، دست پیدا نکرده ایم. 
نوبخت افزود: البته ما مدعی نیستیم آنچه 
ارائه دادیم؛ بهترین است، اما به هر دلیلی 
در شورای عالی تصویب نشد و ما همان 
برنامه را به مجلس جدید ارائه دادیم.از 

آنجا که برنامه اصلاح ساختار، در مجلس 
یا از سوی شورای عالی سران سه قوه، 
تصویب نشده بود، بودجه سال 99 در 
چارچوب آن تدوین نشد. به عبارت دیگر 
اصلاح ساختار، نتوانست در بودجه کاملا 
آن  به  که  بند هایی  حتی  شود  اعمال 

مربوط بود را کلا حذف کردند!

کارگزارن  حزب  عضو  لیلاز،  سعید 
سیاستمدار  یک  باید  گفت:  سازندگی 
در جایگاه ریاست جمهوری قرار بگیرد، 
یک  نیست  صلاح  هیچگاه  معتقدم 
الزاما  دهد.  تشکیل  کابینه  اقتصاددان 
رئیس  اصلی  ماهیت  تخصص  داشتن 
جمهور را تشکیل نمی دهد، بلکه ریاست 
باید یک  جمهوری یک شغل است و 

مصلحت  کند.  اداره  را  آن  سیاستمدار 
جمهور  رئیس  اقتصاددان  یک  نیست 
۱۴00 شود و باید سیاستمدار بود بسیاری 
از مشکلات اقتصادی راه حل  سیاسی 
دارد. اقتصاد امروز ایران نیز با گره هایی 
مواجه است که باید با روش های سیاسی 
آنها را حل کرد. وی ادامه داد: با خروج 
آمریکا از منطقه، احتمالا ایران در محیط 

قرار  المللی  بین  و  منطقه ای  تر  آرام 
بگیرد و بر همین اساس می تواند روابط 

متعادل تری را نیز ایجاد کند.  
وی در بخش دیگری از صحبت هایش 
افزود: هر زمان یک گروه در کشور به 
قدرت می رسد، تاریخ گذشته را به طور 
کل زیر سوال می برد. مثلا مرحوم آیت 
جدایی  بخش  رفسنجانی  هاشمی  ا... 

ایران  اسلامی  جمهوری  تاریخ  ناپذیر 
است، اما رسانه ملی سیاست حذف او را 

در پیش گرفت.

طرح ارائه سهام عدالت  به جاماندگان به زودی نهایی می شود

چین بار دیگر با تمدید تحریم تسلیحاتی ایران در شورای امنیت مخالفت کرد

تغییرات یارانه ای در راه است

لیلاز:  مصلحت نیست یک اقتصاددان رئیس جمهور ۱۴۰۰ شود 

نصرا..: حزب ا... هیچ انبار مهماتی ندارد 

سید حسن نصرا... گفت: آنچه در بیروت روی داد، 
یک فاجعه بزرگ بشری و ملی است.پیامدهای این 
فاجعه بزرگ و خطرناک است و تبعات اجتماعی، 
بهداشتی و اقتصادی دارد.   آمریکایی ها همه مردم 
لبنان را مجازات کردند و ای کاش فقط حزب ا... 
بود. حزب ا... آماده است در زمینه سرپناه دادن به 
خانواده هایی که در این فاجعه آسیب دیدند، وارد 
عمل شود. از ابتدای این فاجعه برخی از نیروهای 
سیاسی و رسانه ها آمدند و گفتند که این انفجار در 
انبار موشک های حزب ا... بوده و این مواضع سعی 
در وارونه جلوه دادن واقعیت است. حزب ا... هیچ 
مواد و انبار مهماتی در بندر بیروت نداشته و ندارد 

و آنچه گفته شده تنها برای گمراه کردن است. 

 کمک های  ایران به لبنان ادامه می یابد
کمک های  گفت:  خارجه  وزارت  سخنگوی 
بشردوستانه ایران به لبنان ادامه یافته و جمهوری 
اسلامی در کنار دولت و ملت لبنان است. موسوی 
افزود: برخی کشورها برای کمک به لبنان اعلام 
آمادگی کرده در حالی که ریاکاری و دغل کاری در 
کار آنها مشاهده می شود، چون در گذشته، کشور 
لبنان را مورد تحریم قرار داده بودند. انتظار بیشتری 
از کشورهای اسلامی برای حمایت از لبنان می رود.

سریال »آقازاده« فراتر
 از گزارش  های ژورنالیستی است

عفت شریعتی ، نماینده مجلس گفت: سریال 
که  است  جذاب  و  تاثیرگذار  »آقازاده«  اثری 
جایگاهی  هیچ  در  کسی  می کند  هیچ  تاکید 
باشد.  داشته  فسادآفرینی  برای  امنیتی  نباید 
فراتر  واقعی ،  اتفاق های  با  »آقازاده«  مواجهه 
این سریال  است؛  ژورنالیستی  گزارش  های  از 
حقایقی تلخ را پیش روی مخاطب قرار می دهد. 
آقازاده ها و یقه  آقازاده به بحث  اینکه سریال 
سفیدها وارد شده و جرات پیدا کرد که در این 
حوزه به تولید فیلم و سریال بپردازد واقعا جای 
قدردانی دارد چرا که امروز  دیگر فیلم ها  الزاما 

نمایشی برای سرگرمی نیستند. 

ایران لقمه بزرگتر از دهان 
همه مقامات آمریکایی است  

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایران لقمه 
بزرگتر از دهان همه مقامات فعلی و آینده آمریکایی 
است.تفاوتی بین جان بولتون، برایان هوک یا الیوت 
آبرامز نیست؛ وقتی سیاست آمریکا در قبال ایران 
مطرح است؛ مقامات آمریکایی لقمه بزرگ تر از 
دهان خود برداشته اند. برای مایک پمپئو، دونالد 

ترامپ و آیندگان هم به همین صورت است.

نوبخت: فقط ۶ درصد از درآمد نفتي 
مورد انتظار محقق شد

در  کشور،  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
گفت:  خبرنگار  روز  مناسبت  به  گفت وگویي 
استقراض دولت از بانک مرکز ادعای باطل و 
نوعی توهم است.  نوبخت افزود: اگرچه فقط 
سال  در  انتظار  مورد  نفتي  درآمد  از  درصد   ۶
درآمدهاي  درصد   ۷5 اما  شده،  محقق   99
مالیاتي سال جاري تا کنون محقق شده که 
20 درصد بیش از سال گذشته در همین تاریخ 
است.  58 درصد واگذاري هاي مالي نیز محقق 
شده و قریب به ۱۶ هزار میلیارد تومان در چهار 
ماه گذشته، سهام واگذار کرده ایم که تا حدودي 
کسري عدم تحقق درآمد ناشي از فروش نفت را 

جبران کرده است.

 مسئولیت متولیان آیین های عاشورایی  
مسئولیت متولیان آیین های عاشورایی مسئول 
 صیانت از سلامت عاشقان سیدالشهدا )ع( هستند .
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نباید اجازه دهیم 
تجربه بی توجهی به پروتکل های بهداشتی که 
باعث تشدید همه گیری کرونا شده است، تکرار 
شود، اظهار کرد: پس از مهار همه گیری کرونا، 
توصیه ها  اثر عدم رعایت دقیق  در  متاسفانه 
بیماری  گسترده تر  شیوع  دستورالعمل ها،  و 
کرونا، جامعه را فرا گرفت، لذا ضروری است 
همه  دقیق  و  کامل  رعایت  با  مردم  همه 
دستورالعمل های بهداشتی، علاوه بر تسریع در 
عبور از خیز بیماری، مانع از بروز موج جدید 

شوند.

امکان فروش ۶۰ درصد سهام عدالت 
برای همه

گذاری  سپرده  شرکت  برنامه ریزی  مدیر 
مرکزی اوراق بهادار کشور گفت: فروش سبد 
سهام عدالت محدودیت زمانی ندارد.  فرهانیان 
سهام  درصد   ۶0 فروش  امکان  به  اشاره  با 
این هفته گفت: کسانی که روش  از  عدالت 
غیرمستقیم را انتخاب کرده اند نیز می توانند 
تغییر وضعیت دهند و سهام خود  در سامانه 

را بفروشند.

جنـاب آقـای مهنـدس زینـلی 
مدیرعامل محترم شرکت کویر تایر

خبر درگذشت خواهر گرامی تان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید 
صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه 

غفران الهی و علو درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.
موسسه خیریه هیئت حسینی

جنـاب آقـای جـواد قربـانی
کارمند محترم بانک سپه مرکزی شهرستان بیرجند

درگذشت همسر گرامی تان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت 
شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه علو درجات و برای داغداران 

عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

اسماعیل زاده ، فروشگاه اکسون –  یادگاری ، فروشگاه یادگاری

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش  بازسازی و تعمیرات املاک 

بیرجندی ها در مشهد مقدس 
  ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷   جعفر خسروی

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

طرح بیمه بدنه اتومبیل تا سقف ۸۰ درصد تخفیف
طرح بیمه های آتش سوزی تا سقف 25 درصد تخفیف

نمایندگی  حسینی
  کد ۶۵۶۸ 

آدرس: طالقانی ۵- پلاک ۲۷ تلفن تماس: ۳۲۲۳۹۳۶۷

یک فرصت طلایی
 با تخفیف استثنایی

* برای شاغلان 
                    *  بازنشستگان نیروهای مسلح

                                                                        * عمـوم مردم

جشنواره دوعیدانه بیمه کوثر

 به مناسبت عید قربان و عید غدیر خم

 آگهـی استعـلام 
 موضوع استعلام : تکمیل سوله ورزشی نوغاب شهرستان درمیان 

نام دستگاه : شرکت اسکان ایران 
 نشانی دریافت اسناد: مراجعه به سایت d-alavi .ir    قسمت عمران و آبادانی 
نشر پویا: تقاطع خیابان محلاتی و بلوار غفاری - رو به روی مهمانسرای دانشگاه 

آزاد 
دفتر شرکت: شهرستان درمیان – بلوار سردار قاسم سلیمانی – خیابان 

چمران ۱۱ – خیابان آزادی ۱۱  تلفن تماس: ۳2۱2۹۱۳۹
آخرین مهلت ارائه پاکات: ۱۳۹۹/۰۵/2۶ مندرج در اسناد استعلام 

ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده استعلام بهاء می باشد.  

شعبده باز طوفان بیرجند
آموزش و  وکشاپ شعبده خصوصی

منتال و ذهن خوانی واستیچ و وسایل جانبی
در مجیک شاپ طوفان
اجرا در مجالس شما  

آدرس: توحید، سید جمال الدین 2   همراه: 7989  2۶3  ۰9۱5 رزرو

   عضو انجمن شعبده بازان ایران

 در مقطع پیش دبستانی و دوره اول دبستان ثبت نام می نماید.
 ظرفیت محدود    با توجه به بیماری همه گیر کنونی جامعه

 حداکثر ظرفیت هر کلاس 12 نفر

 پیش دبستانی و دبستان آرزوها

مهرشهر - بلوار احمدی روشن 
 خیابان مهر غربی- دبستان آرزوها

تلفن تماس: ۰۹۳۰۰۳۵۹۵۹۵

برادر بزرگوار جناب آقای مهندس  زینلی
با نهایت تاسف و تاثر فقدان خواهر محترمه را محضر جناب عالی و خانواده محترم معزا 

تسلیت عرض نموده ، از درگاه احدیت برای آن مرحومه آمرزش و علو درجات و برای شما بزرگوار و 
تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم. روح شان شاد ویاد وخاطره شان گرامی

هیئت مدیره انجمن بیرجندی های مقیم تهران

ـاقی
والب

ه

بسم رب الحسین علیه السلام

اطلاعیه هئیت جان نثاران اباعبدا... الحسین)ع( بیرجند
 محرم حسینی ایام التهاب دل های مشتاق اباعبدا... الحسین علیه السلام 
و مطابق فرمایش بزرگان فرصتی برای خودشناسی و خودسازی است. 
آموختن عقلانیت،  آزادگی،  خلوت گزینی عاشقانه با خدا به منزله تجربه 
ای نو در آوردگاه عاشورا ست. محرم فرصتی برای تجربه همه این گذشت 
ها و پاسداشت واقعی حرمت  جان انسان هاست. به همین جهت و برای 
اقتدای عملی به آن حضرت و رعایت حق جان که در حال حاضر بنا به نظر 
کارشناسان این امر در اثر اجتماعات در معرض خطر جدی قرار می گیرد، 
هیئت مراسم عزاداری حضوری نخواهد داشت و سعی خواهدشد ازطریق 
فضای مجازی و یادآوری سیر و سلوک حسینی و نیز کمک های مومنانه، 

قدم های لازم را در مسیر عزاداری واقعی  بردارد....
شماره حساب هیئت جان نثاران نزد بانک صادرات شعبه میدان شهدا 

جهت واریز کمک های مومنانه عزاداران حسینی:010۹۸۵۲4۲۶00۹ 
شماره کارت : ۶0۳۷۶۹1۹۸00۲۷4۳۷

در ضمن خیرینی که وجوهاتی را واریز می نمایند تراکنش بانکی خود را 
به این شماره ارسال نمایند.  09394044162


